このことについては、下記のとおりです。

質問回答書

公 告 番 号 市立医療センター告示第５号

件 名 春日部市立医療センター夜間病棟看護補助者派遣業務

記

本業務は、新規に入札を実施する業務ですか。新規に入札を実施する業務です。

以上

質 問 事 項 回 答 事 項

公告第５号（７）について、履行実績の証
明の提出は必要でしょうか。必要であれば
提出期限はいつになりますでしょうか。

履行実績の証明の提出が必要となります。提出
期限は令和７年６月１３日（金）です。

仕様書14　契約金額（8）について、自動車
通勤は可能でしょうか。可能な場合、キロ
数による規定や駐車場代の負担はいかがで
しょうか。

自動車での通勤は可能ですが、職員用の駐車場
はございません。また、距離に応じた通勤費及
び駐車場代について、当センターでは負担しま
せん。

契約期間終了後は、再度入札による契約を
予定していますでしょうか。

契約期間終了後の契約方法については、現在未
定です。

※質問事項は、原文のとおり記載しており
ます。